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Czapki 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od d n i a . . . { ? . £ : . 9 . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać czapek, których 
kształt, układ linii oraz sposób wykończenia nadaje im swoisty, nowy 
i oryginalny wygląd zmierzający do osiągnięcia celów estetycznych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać czapek przejawiająca 
się w kształcie, układzie linii oraz estetyce wykonania i przeznaczona jest 
do odtworzenia w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych: 
jysunku i materiale ilustracyjnym, które przedstawiają czapki w widoku 
z boku, skośnie od przodu w pięciu odmianach przedstawionych na pięciu 
figurach. 

Fig. 1  przedstawia czapkę z główką i otokiem, a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego to główka posiadająca półkulisty kształt oraz podwójny otok 
o zróżnicowanej wysokości i obwodzie. 

Fig. 2  przedstawia czapkę z główką i otokiem, a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego to główka posiadająca półkulisty kształt z usytuowaną 
na szczycie ozdobą w kształcie wywiniętego ciastka-chrustu oraz otok 
w formie dwóch takich samych, połączonych rulonów. 

Fig. 3  przedstawia czapkę z główką i otokiem, a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego to półkulista główka posiadająca wystebnowanie w formie 
spirali oraz otok w formie dwóch takich samych, połączonych rulonów. 



Fig. 4  przedstawia czapkę z główką, rondem i antenką, a cech y istotn e 
wzoru przemysłowego to wypukła główka połączona z wysoką, asymetryczną 
plisą zakończoną wąskim, opadającym rondem, a na szczycie główki znajduje 
się antenka w kształcie trapezowej stalówki. 

Fig. 5  przedstawia czapkę z główką, otokiem i antenką, a cech y istotn e 
wzoru przemysłowego to wypukła główka połączona z wysoką, asymetryczną 
plisą zakończoną otokiem w formie rulonu, a na szczycie główki znajduje się 
antenka w kształcie trapezowej stalówki. 
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